
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/294/

Código da publicação: 294

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 11:20:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2021 15:33:08

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2021 15:33:08

Data de Abertura/Horário: 11/03/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 12/2021 - Conserto do rolo compactador
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021 LICITAÇÃO EXCLUSIVA-ME/EPP LC 123/06 - 147/2014
Contratação de empresa especializada para, através de empreitada global, fornecer
Peças(material) e serviços (mão-de-obra), para o conserto do rolo compactador.
Edital 12-2021 Rolo Anexos 12-2021 Rolo Minuta 12-2021 Rolo Recibo 12-2021 Rolo Referencia
12-2021 Rolo Termo 12-2021 Rolo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2021 00:00:00 Homologacao 12-2021.pdf Baixar

11/03/2021 00:00:00 Ata 12-2021.pdf Baixar

26/02/2021 15:33:08 Termo 12-2021 Rolo Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/294/pedital-de-licitacao-n-122021-conserto-do-rolo-compactadorp/
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Edital-12-2021-Rolo.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Anexos-12-2021-Rolo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Minuta-12-2021-Rolo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Recibo-12-2021-Rolo.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Referencia-12-2021-Rolo.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Referencia-12-2021-Rolo.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/02/Termo-12-2021-Rolo.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ef656429d554cb4981c9e9957242640.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/687db2884f764bfbb0cdc3e898a81d9a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wtbzn5N.doc


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/02/2021 15:33:08 Referencia 12-2021 Rolo Baixar

26/02/2021 15:33:08 Recibo 12-2021 Rolo Baixar

26/02/2021 15:33:08 Minuta 12-2021 Rolo Baixar

26/02/2021 15:33:08 Anexos 12-2021 Rolo Baixar

26/02/2021 15:33:08 Edital 12-2021 Rolo Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rzuFI3p.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q9Nzyaw.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JlAYHGG.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9wSaCHs.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6NC4XSh.pdf

